OFÍCIO VEREADOR n° 322/2014
São Roque, 07 de fevereiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam adquiridos instrumentos para a Banda Municipal, bem como que se viabilize a contratação de 2 (dois) professores para auxiliar o Maestro Neto.
A presente solicitação tem por objetivo privilegiar a banda que não possui condições para novos instrumentos, e necessita dos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO CÉSAR ROSSI
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2014 - 16:25:40 00814/2014/tof